
1.  A modern amethyst and peridot bead necklace, composed of multi-strands of faceted beads and 
drops -  

£20-£40  

2.  A pair of Victorian 9ct gold earrings, of boss design and set with small turquoise -  £60-£100  

3.  A 9ct gold ring, set to the front with an oval opal (possibly doublet) -  £50-£70  

4.  Two silver topped dressing table jars and a Nelson commemorative decanter -  £20-£40  

5.  A pair of silver bottle coasters, Deakin & Francis, Birmingham -  £100-£150  

6.  An early 20th century silver faced photo frame, Birmingham 1924, oval and with easel back -  £30-£50  

7.  A late Victorian silver sovereign holder, Birmingham 1900, with floral decoration to cover -  £40-£50  

8.  An Edwardian silver pin cushion, Birmingham 1906, designed as a chick -  £60-£80  

9.  A mixed lot of GB and World coinage, some silver -  £20-£40  

10.  A quantity of 800 standard continental flatware -  £80-£100  

11.  A modern silver photo frame/box, Carrs, Sheffield 2002, boxed -  £20-£40  

12.  A late Victorian yellow metal boss brooch, with turquoise and granulation decoration, glazed locket 

to reverse -  

£150-£200  

13.  A set of six silver mounted Paragon porcelain cups and saucers, the mounts marked for 

Birmingham 1930, with associated silver spoons -  

£80-£100  

14.  A small mixed lot of watches -  £20-£30  

15.  A small quantity of silver jewellery, including silver and amethyst pendant and brooches, a Tiffany 
signed silver mirror etc -  

£35-£40  

16.  A silver caster Sheffield 1928, together with a set of plated napkin rings, dressing table jar and a 

Royal Worcester knife -  

£40-£60  

17.  A small lot of silver items, including small pair of tongs, three teaspoons, thimble, napkin rings etc 

-  

£20-£40  

18.  A lady's 9ct gold Rotary wristwatch, to fancy bracelet strap -  £80-£100  

19.  A lady's Tissot wristwatch, together with a silver cross pendant and chain and a pair of Mirella 
scissors (3) -  

£20-£40  

20.  A mixed lot, to include three silver lids, agate panels, silver mounted tigers eye globe etc -  £25-£30  

21.  A Chinese jade panel bracelet, with oval links, together with a similar ring with enamel decoration 
-  

£30-£50  

22.  A jade seal/panel, carved with a classical figure and symbols -  £40-£60  

23.  A string of carved beads, Tibetan, each carved with the face of an immortal -  £30-£50  

24.  A small quantity of silver plated items -  £20-£40  

25.  A small cold painted bronze of a West Highland terrier and a pig vesta case -  £40-£50  

26.  A quantity of lady's and gent's wristwatches, mostly signed, silver cased pocket watch etc -  £50-£80  

27.  A bronze ring, set with an oval lapis lazuli intaglio and a carved cylindrical bead, carved with a 
hunt scene -  

£40-£60  

28.  An Edwardian silver hot water pot/coffee pot, Birmingham 1908, raised on shell capped legs -  £60-£100  

29.  A diamond single stone ring, the brilliant cut of approximately 0.3ct claw set to 18ct gold mount -  £350-£450  

30.  A diamond single stone pendant, the brilliant cut of approximately 0.28ct to 9ct chain -  £300-£400  

31.  A pair of diamond earstuds, the brilliant cuts of approximately 0.5ct total in white gold mounts -  £450-£500  

32.  An impressive diamond line bracelet, composed of 36 brilliant cut diamonds collet set in 14ct white 
gold (approximately 5.5ct total weight) -  

£5000-£7000  

33.  A pair of modern silver faced easel backed frames, with Art Nouveau style decoration -  £50-£100  



34.  A 9ct gold amethyst and diamond pendant, on 9ct chain -  £40-£50  

35.  A pair of 9ct gold ear pendants, of cross design -  £20-£30  

36.  A pair of Swedish silver and parcel gilt cups, continental marks, with gilded interior -  £40-£50  

37.  A diamond single stone ring, the princess cut of approximately 1.1ct, claw set in 18ct white gold -  £1800-£2200  

38.  A sapphire and diamond cluster ring, the oval sapphire in a border of 12 diamonds, to 18ct white 
gold mounts -  

£700-£900  

39.  A 14ct white gold dress ring, set with three rows of graduated white sapphires -  £400-£500  

40.  A ruby and diamond cluster ring, of teardrop shape, 18ct white gold -  £250-£300  

41.  A Victorian gold horseshoe and crop brooch, boxed -  £70-£100  

42.  A late Victorian silver and rose gold bar brooch, with paste set horseshoe to centre, boxed -  £30-£40  

43.  A diamond single stone ring, set with a pear cut diamond of 0.73ct, in white gold mount -  £750-£800  

44.  An amethyst dress ring, the mixed cut amethyst set between three vertical rows of diamonds, set 

in 14ct rose gold -  

£400-£600  

45.  A continental silver bookmark, stamped 800, of heart shape and a hair clip (2) -  £25-£30  

46.  Three modern silver bookmarks, each with butterfly detail -  £25-£30  

47.  A group of three modern silver bookmarks, with butterfly and frog detail -  £25-£30  

48.  Two vintage French brooches and a beaded necklace -  £20-£30  

49.  A modern silver pill box, stamped sterling, with dog decoration to cover -  £50-£70  

50.  A modern silver brooch, designed as a terrier's head, with ruby eye and emerald colour -  £40-£60  

51.  A silver brooch, with three horses heads and circular emeralds to bar -  £25-£30  

52.  A silver cuff bangle, designed as a plique a jour enamel butterfly, with ruby eyes -  £80-£100  

53.  A pair of silver earrings, designed as opalite and CZ clusters -  £25-£30  

54.  A small group of silver and other bangles -  £30-£50  

55.  A child's silver pusher spoon, and other teaspoons various makers and dates -  £20-£40  

56.  A pair of Swedish silver gilt and enamel cufflinks, in original case, slight damage to one -  £25-£30  

57.  A rolled gold cased Tempo open face pocket watch -  £40-£50  

58.  A lady's 9ct gold cased watch, on rolled gold bracelet strap -  £50-£80  

59.  A silver pill box, stamped sterling, circular, with articulated rabbit to cover -  £40-£60  

60.  A silver whistle, designed as a duck on suspension loop -  £40-£50  

61.  A cast silver model of a cat, stamped 925 -  £30-£50  

62.  A modern silver pin cushion, designed as a tortoise -  £25-£30  

63.  A silver plated lamp base, Walker & Hall, together with a small quantity of silver plate -  £30-£50  

64.  A quantity of gent's cufflinks, some silver, some enamel etc., including a pair of silver pigs -  £30-£50  

65.  A continental silver cigarette box, stamped 800, with engine turned decoration and three fruit 

knives -  

£40-£50  

66.  A bag of silver and costume jewellery, to include charm bracelet, micromosaics, earrings etc -  £20-£40  

67.  Two 19th century chalcedony brooches, together with two silver hinged bangles and a watch 

chain -  

£20-£40  

68.  A sandalwood carved box containing a quantity of mostly paste set costume jewellery -  £40-£50  

69.  A quantity of vintage and modern costume jewellery and silver -  £40-£50  

70.  A silver and peridot double row bracelet and matching earrings -  £25-£30  



71.  A five row hardstone bead bracelet, with silver mount -  £20-£30  

72.  A Mexican silver brooch, with large green panel -  £25-£30  

73.  A modern silver plique a jour and pearl brooch, designed as a butterfly -  £25-£30  

74.  A silver and enamel compact (cover enamel a/f) -  £20-£30  

75.  A hingle bangle, stamped 9ct metal core, with engraved decoration -  £25-£30  

76.  An 18ct gold ring, set with a circular emerald and baguette diamond cluster -  £100-£150  

77.  An XO Retro wristwatch, made from Ferrari parts, with three subsidiary dials, paperwork and box -  £20-£40  

78.  A 9ct gold cased lady's watch head -  £30-£50  

79.  A bag of costume jewellery, earrings etc -  £20-£40  

80.  A 9ct gold belcher link chain -  £30-£50  

81.  A pair of 9ct gold cufflinks, each with bark effect square terminal -  £80-£100  

82.  A pair of cameo cufflinks, the mount stamped K14 -  £30-£50  

83.  A pair of mother of pearl opera glasses, a compact, cigarette cases etc  £20-£40  

84.  A pair of 9ct gold earrings, each of oval design -  £40-£60  

85.  Two pairs of 9ct gold ear-hoops and a pair of CZ studs -  £40-£60  

86.  A 9ct gold hinged bangle and a plated bangle -  £100-£150  

87.  A 9ct gold fancy link chain -  £100-£150  

88.  A 9ct gold guard chain (a/f) -  £100-£150  

89.  A pair of 9ct gold cufflinks, with trapezium shaped terminals -  £60-£100  

90.  A pair of 9ct gold cufflinks, with Maltese cross detail -  £60-£100  

91.  An 18ct gold ring, set with three oval sapphires spaced by diamond points -  £100-£150  

92.  An 18ct gold emerald and diamond five stone ring, (central stone a/f) -  £70-£100  

93.  A White Ice silver and diamond bangle, together with a silver necklace and earring suite, bracelet, 

bangle and costume jewellery -  

£20-£40  

94.  A silver and mother of pearl rattle, with figural decoration -  £50-£70  

95.  A pair of silver circular cufflinks -  £35-£40  

96.  A silver and enamel brooch, designed as a butterfly, with ruby highlights -  £40-£50  

97.  A replica White Star Line whistle, inscribed RMS Titanic -  £20-£30  

98.  A silver plated vesta case, designed as the man-in-the-moon -  £40-£50  

99.  A pair of 9ct gold cufflinks, with engine turned decoration -  £60-£100  

100.  A 19th century walnut lap desk -  £40-£50  

101.  A carved hardstone bust of a girl -  £20-£40  

102.  A 19th century brass bound walnut lap desk -  £20-£40  

103.  A late Victorian/early Edwardian oak box, with brass mounts and labelled inside for the Worshipful 
Company of Fishmongers -  

£30-£50  

104.  A 19th century mahogany tea caddy, rectangular and with both interior covers -  £30-£50  

105.  An Indian carved and inlaid sandalwood box, the cover decorated with the Taj Mahal and another 
smaller box -  

£40-£60  

106.  An early 20th century architects case, containing a quantity of named rules, drawing instruments 

etc -  

£60-£100  

107.  An ivory and bone walking cane, with shaped handle and tapering shaft -  £150-£250  



108.  A Black Forest carved bear -  £20-£30  

109.  An oriental hardstone inlaid and lacquered panel -  £20-£30  

110.  A carved wooden netsuke, designed as a cockerel -  £30-£50  

111.  A pair of 19th century French porcelain plates, each bearing cypher of Napoleon III within a gilded 
leaf border, with Sevres marks and 'Chateau de F. Blaue' stamp -  

£60-£100  

112.  A group of four Franklin Porcelain limited edition figures of Queens -  £20-£40  

113.  A Royal Worcester bowl, with floral decoration, together with cranberry glass jug and other china 
and glass -  

£20-£40  

114.  A large Doulton Lambeth jardiniere, together with a large glass fruit bowl -  £20-£40  

115.  A set of five NatWest Piggy money banks -  £40-£60  

116.  A mixed lot of glass, including Venetian scent bottle, paperweights etc -  £20-£40  

117.  A mixed lot of coloured glass, to include Edwardian vase, set of four drinking glasses etc -  £20-£40  

118.  A quantity of glass, to include green glass terrarium -  £20-£40  

119.  A Greek part coffee service, black with 24ct decoration and other similar china -  £20-£40  

120.  A part suite of Edinburgh cut glass, fruit bowl etc -  £20-£40  

121.  A Coalport model of Shakespeare's birthplace, four other Coalport buildings and two Lilliput Lane 
(7) -  

£20-£40  

122.  A group of decorative plates, including Coalport cabinet plate signed D Jones, Royal Worcester etc 

-  

£20-£40  

123.  A limited edition Border Fine Arts sculpture 'Ladies of the Stream', number 507/950 -  £40-£50  

124.  Three limited edition Border Fine Arts Beatrix Potter figures, 'Peter Rabbbit and Watering Can', 

'Peter Squeezed Under the Gate', 'Peter Rabbit in Mr McGregors Garden' -  

£20-£30  

125.  A group of nineteen David Winter buildings -  £20-£30  

126.  A Royal Doulton character jug 'The Poacher', two Royal Doulton figures, a Coalport and one other 

(5) -  

£20-£40  

127.  A quantity of Wade Whimsies -  £20-£30  

128.  A group of twelve glass paperweights, including Caithness, Murano etc -  £20-£40  

129.  A Portuguese Caldas style plate, with a lobster on shredded clay, together with a Murano clown, a 
wooden plaque and a metal helmet shaped wall plaque -  

£20-£40  

130.  A mixed lot, including ashtray with sea lion, paperweights, Royal Doulton plate, various glasses etc 

-  

£20-£40  

131.  A large Italian vase and similar ewer, painted with couples on a blue and gold ground -  £20-£40  

132.  A large Art Deco style centrepiece -  £20-£40  

133.  A large quantity of mostly crested ware, including Goss, Arcadian etc -  £20-£40  

134.  A Beswick group of two horses, 'Spirit of Affection' -  £25-£30  

135.  A large continental figure of a girl, signed to back -  £30-£50  

136.  Beswick: A white glazed pig 'Champion Boy' -  £20-£30  

137.  A Whitefriars 'totem' vase, in pewter -  £50-£80  

138.  A quantity of cut glass, decanters, part suite of glassware etc -  £20-£40  

139.  A continental ruby glass liqueur set, Mdina vase and a small glass frog -  £20-£40  

140.  A Wedgwood Santa Clara part dinner service, a 19th century blancmange mould, meat plates etc -  £20-£40  

141.  A mixed lot of china and glass, including pressed glass bowl, ginger jars, cut glasses etc -  £20-£40  



142.  A group of eight Beswick Beatrix Potter figures, including Mr Benjamin Bunny, Mr Alderman 
Ptolemy and Mrs Tiggwinkle -  

£40-£50  

143.  A group of nine Beatrix Potter figures, including Old Mr Brown, Ginger and Johnny Town Mouse -  £40-£50  

144.  A 'Dresden' inkwell, together with a matching box and cover and small pin dish, each piece with 

blue floral decoration (3) -  

£20-£40  

145.  A honey glazed stoneware barrel -  £20-£30  

146.  Seven shelves of vintage children's books, to include Mabel Lucie Attwell, Edmund Dulac, Enid 

Blyton etc -  

£60-£100  

147.  A quantity of annuals, including 1970's Action Warlord for Boys etc -  £20-£40  

148.  A quantity of sheet music, contained in a vintage tin trunk  £20-£30  

149.  A shelf of Dick Francis novels, mostly book club -  £20-£40  

150.  Three shelves of books of railway interest -  £20-£40  

151.  Four shelves of books of general interest -  £20-£40  

152.  Two shelves of books of musical interest, to include scores etc -  £20-£40  

153.  A tray of children's books, to include a part set of Dickens', Chapman & Hall 1889, 1890  £20-£40  

154.  A 1951 Festival of Britain South Bank Exhibition guide, together with assorted opera and theatre 

programmes, Bomber Command etc -  

£20-£40  

155.  Three shelves of books of interest to the Teddy Bear, Doll, Toy collector -  £20-£40  

156.  Six shelves of books on a wide range of interests to include Grove's Dictionary of Music and 

Musicians 5 vols 1928 -  

£20-£40  

157.  A shelf of antiquarian books, to include H Rider Haggard first editions (a/f) -  £20-£40  

158.  Two shelves of books of mixed interest -  £20-£30  

159.  Three shelves of modern books of mixed interest -  £20-£30  

160.  After D The Berkshire A pencil signed limited edition print -  £20-£40  

161.  A pair of 19th century oleographs, and two other pictures (4) -  £20-£40  

162.  Peter Biegel (1913-1988) Meon Valley and Winchester Hounds near Hambledon Signed 

watercolour with inscription and dedication to reverse -  

£150-£250  

163.  Craigmile Portrait of a young boy Signed and dated 1955 -  £30-£50  

164.  18th century pencil sketch of a girls head -  £20-£40  

165.  W Coyle, British View of West Street Ringwood towards The Fish Inn, signed and dated 1915, 

watercolour and another of The Fish Inn by another artist (2) -  

£120-£150  

166.  A Chinese hardstone and mother of pearl panel, applied with flowers including vase, signed and 
framed -  

£20-£40  

167.  After Snaffles (Charles Johnson Payne) Sandown Asking 'Em the Question An oak framed print -  £20-£40  

168.  Chen Yi Qi, Chinese Study of insects and bamboo and another of butterflies, printed and 

watercolour -  

£20-£40  

169.  After Giovanni Antonio Canal (Canaletto) A printed View of the Grand Canal, Venice -  £20-£30  

169A.  A group of four 19th/20th century watercolour landscapes -  £20-£40  

170.  A modern abstract glass panel, framed -  £20-£40  

171.  A modern canvas print of a jazz club scene -  £20-£40  

172.  A modern abstract canvas -  £20-£40  

173.  After Simon Patterson The Great Bear A framed print, together with a framed painting on bark -  £20-£40  

174.  Patricia Ward Corry, 20th century 'Memories' Oil on board, signed -  £20-£40  



175.  Sidney Marsden, British, d. 1939 A group of nine pencil sketches, each framed, together with a 
drypoint etching after the same artist -  

£60-£100  

176.  A pair of etchings by C J Banes, together with a print after Bill Toop and a limited edition print by 

Esme Bartlett of Alderholt Mill (4) -  

£20-£40  

177.  C Stanfield RA Fishing boats coming in to shore Watercolour, in gilt slip and frame -  £50-£80  

177A.  George B Campion (1796-1870) Ruins in a landscape Watercolour heightened with white  £40-£50  

178.  An Edwardian coach sprung dolls pram -  £20-£40  

179.  Toys: A quantity of model railway, track, controllers, scenery items etc -  £20-£40  

180.  A Yashica camera and lens -  £20-£40  

181.  A Heinz Kilfitt 300 lens -  £20-£40  

182.  A mixed lot of camera equipment, including camera, lenses, accessories etc -  £20-£40  

183.  A vintage Ferguson radio -  £20-£40  

184.  A boxed Lima railway -  £20-£40  

185.  A pair of Lieberman & Gortz 7 x 50 binoculars -  £20-£30  

186.  Stamps: A box of GB and World, including commemoratives, loose etc -  £30-£40  

187.  Postcards: A large quantity of cards, to include comedy, McGill etc, reference books etc -  £20-£30  

188.  A quantity of Hornby 00 gauge track -  £20-£40  

189.  A pair of carved hardwood elephants -  £20-£40  

190.  A pair of carved bookends, with dog decoration, another pair of bookends, other carvings, brass 

birds etc -  

£20-£40  

191.  An Edwardian inlaid mantel clock, together with a Smiths inlaid oak mantel clock -  £20-£40  

191A.  A small mixed lot of Nelson related items, including 19th century engraving of HMS Victory, three 
volumes, crested model of Nelson's column and a pottery dish -  

£20-£40  

192.  Stamps: GB and World, loose, stock books and albums -  £30-£40  

193.  Stamps: GB and World, including S.G. Royal Events album, postcards etc -  £30-£40  

194.  Stamps: GB and World, FDC's, postcards etc -  £30-£40  

195.  Stamps: GB and World, including Windsor album containing penny reds -  £30-£40  

196.  Stamps: GB and World, loose and in albums -  £30-£40  

197.  Stamps: A quantity of GB and World, together with an album of railway postcards and comic 
postcards -  

£30-£40  

198.  Stamps: GB and World, FDC's etc and modern postcards -  £30-£40  

199.  Stamps: GB and World albums, including Stanley Gibbons minor -  £30-£40  

200.  Stamps: A quantity of loose and FDC's etc -  £30-£40  

201.  Textiles: A quantity of lacework, linens etc -  £30-£40  

202.  A group of three early 20th century mantel clocks -  £20-£40  

203.  A vintage Silver Cross coach sprung dolls pram -  £40-£50  

204.  A group of four black dolls -  £40-£50  

205.  An early 20th century composition headed doll, with cry movement, open/close eyes, painted 

open mouth and jointed body and another doll -  

£40-£50  

206.  A heavy copper two handled pan -  £30-£50  

207.  A copper saucepan, together with an oil lamp with green glass reservoir -  £20-£40  

208.  Three modern boxed Zippo lighters, cased scales, razor, EPNS spoons etc -  £20-£40  



209.  Stamps: Album, stock books, pages in a box -  £30-£40  

210.  Stamps: Two albums and three stockbooks -  £25-£30  

211.  Stamps: A box of stamp albums and album leaves -  £40-£60  

212.  Stamps: Chinese and Hong Kong stamps -  £30-£50  

213.  Stamps: A box of stamp albums and album leaves -  £30-£50  

214.  Stamps: Westminster Olympic Masterfile, two volumes -  £30-£40  

215.  Stamps: France, mint selection, catalogued over £900 -  £90-£100  

216.  Stamps: On and off paper, covers etc -  £25-£30  

217.  Stamps: GB on and off paper, 1d plates etc -  £30-£40  

218.  Stamps: World on and off paper -  £25-£30  

219.  Stamps: Pages, stockbooks etc -  £30-£40  

220.  Postcards: Some early, approximately 190 -  £30-£40  

221.  An early 20th century ivory faced strut clock, with brass mounts and eight day movement -  £40-£50  

222.  A copper and brass bugle, applied with badges of the Welsh Guards and a leather covered 
swagger stick -  

£30-£50  

223.  A model bi-plane, a Robin Reliant and a model bicycle (3) -  £20-£40  

224.  A pair of small size model cannon, a tin document box and another tin cash box (4) -  £30-£50  

225.  A continental wall barometer/thermometer and another aneroid barometer (2) -  £20-£30  

226.  A group of Dr Who collectable dolls and other figures -  £20-£30  

227.  A quantity of lighters -  £20-£30  

228.  Toys: A quantity of Hot Wheels cars (unboxed, some playworn) -  £20-£30  

229.  A mixed lot, to include carved boxes, two snuff boxes, glass dome etc -  £20-£40  

230.  A vintage canvas suitcase -  £20-£40  

231.  A Finish Landola guitar (1960's) -  £20-£40  

232.  Two early 20th century mantel clocks, an anniversary clock and a wall bracket -  £20-£40  

233.  A Sheraton revival barometer/thermometer, signed for Faudels, London, with shell and paterae 

inlay -  

£30-£50  

234.  A fibreglass model of a lion -  £40-£60  

235.  A modern neon 'Route 66' wall clock/light -  £20-£40  

236.  A mixed box of stamps, including sheets, packets and booklets -  £20-£40  

237.  A small quantity of World stamp albums -  £20-£40  

238.  Stamps: A small quantity of Commonwealth stamp albums -  £20-£40  

239.  Stamps: A collection of Victorian, Edwardian and later stamps in album and cigar box and 

postcards and documents -  

£20-£40  

240.  A mixed lot of vintage tins, Santa lantern, sovereign case etc -  £20-£40  

241.  Postcards: A quantity of vintage greetings and other postcards -  £20-£40  

242.  A very large display specimen of petrified (silicified) conifer wood, some 145 million years old and 

from the Jurassic Coast of Dorset -  

£50-£70  

243.  The distal and proximal ends from very large Jurassic pliosaur propodials, some 155 million years 
old and from the Jurassic Coast of Dorset -  

£50-£70  



244.  A collection of labelled, large display British fossil specimens, including a rare very large 
ichthyosaur vertebra, rare large fossil sponges from the famous Faringdon Sponge Gravels, rare 

agate corals various classic fossil molluscs including large Barton Bed gastropods, fossil wood from 
the Jurassic coast of Dorset and miscellaneous others -  

£60-£80  

245.  An early 20th century oak cased mantel clock, with key -  £25-£30  

246.  A Victorian mantel clock, with drum case on stepped base -  £40-£50  

247.  A graduated set of six pewter measures -  £20-£30  

248.  A 19th century style pewter flagon, together with a similar samovar -  £20-£30  

249.  Militaria: A WW2 group to K. Ellwood R.N. 1939-45 Star, Atlantic Star, Africa Stara and bar, Pacific 
Star and 1939-45 medal, together with a military issue pocket watch, police whistle, discharge 

papers etc -  

£60-£100  

250.  A group of five small boxes, some with musical movements -  £30-£40  

251.  A 19th century walnut cased Vienna style regulator clock, with eagle cresting and turned and 

carved decoration to the case -  

£80-£100  

252.  A mixed lot, including brass mounted cribbage board, Pyromike in box, camera etc -  £20-£40  

252A.  A vintage bagatelle board  £20-£30  

253.  A vintage Reporter reel to reel tape recorder -  £20-£40  

254.  Cigarette cards: An album of cards, including Ogdens 'How to Swim' -  £120-£140  

255.  Cigarette cards: An album of cards, including several Chairman Cigarettes War Series cards -  £120-£140  

256.  A vintage Bush radio -  £20-£40  

257.  A 19th century mahogany and brass bound box, a rosewood work box and another box (3) -  £20-£40  

258.  A mixed lot, to include a pair of carved bone servers, two horn beakers, corkscrews and bottle 

openers etc -  

£20-£40  

259.  A quantity of vintage records  £20-£40  

260.  A 19th century oak box, with brass handle and a small four drawer chest -  £20-£40  

261.  A pair of inlaid decorative horns, two blanc de chine temple dogs, figures etc -  £30-£50  

262.  A pair of figural bookends, together with a Japanese vase, candlesticks etc -  £20-£40  

263.  Postcards: A small quantity of loose postcards and a Victorian patent seal (a/f) -  £20-£40  

264.  A mixed lot, including Japanese caddy, platedwares etc -  £20-£40  

265.  A pair of Chinese cloisonné enamel pots and covers -  £20-£30  

266.  Stamps: A World mix, mostly loose -  £40-£60  

267.  A Chinese cloisonné enamel bowl -  £30-£40  

268.  A model working saw mill -  £30-£40  

269.  A small lot of cap badges, enamel badges, HMS Nelson copper ashtray, shell case etc -  £20-£40  

270.  A Japanese musical, painted and inlaid jewellery box -  £20-£40  

271.  A vintage Adler typewriter -  £20-£30  

272.  A Franklin Mint painted bronze figure, titled 'Spirit of The Raven' -  £20-£30  

273.  A vintage Collard tape transcriptor -  £20-£30  

274.  An early 1960's Hofner Super Solid V2 electric guitar, red model -  £200-£300  

275.  A painted lead figure of Noddy, another of Big Ears, Noddy curtains and fabric, games etc -  £20-£40  

276.  A set of vintage scales and two sets of weights -  £20-£30  

277.  A pair of Super Zenith 8 x 40 field glasses and a small compass -  £20-£30  



278.  A Georgian style mahogany open elbow chair and a pair of matching side chairs, together with 
another pair of elbow chairs (5) -  

£20-£40  

279.  A gilt framed convex wall mirror, together with a rectangular gilt framed wall mirror -  £20-£40  

280.  A vintage Linea Zero table lamp, featuring The Pink Panther leaning on a lamp post -  £30-£50  

281.  A bamboo framed open bookcase -  £20-£40  

282.  An early 20th century mahogany display cabinet, the glazed doors enclosing fixed shelves to 

square legs -  

£20-£40  

283.  A mahogany stool, with upholstered seat and tapering legs -  £20-£40  

284.  A vintage Anglepoise lamp -  £20-£40  

285.  A walnut finish nest of tables and another nest of tables  £20-£40  

286.  A reproduction mahogany kneehole desk, fitted with an arrangement of eight drawers around a 

central cupboard -  

£40-£60  

287.  A 19th century mahogany bidet, with lift cover (lacking liner), together with a small oak stool with 

embroidered seat and reeded legs -  

£20-£40  

288.  No lot  
 

289.  A modern pine three drawer chest, a matching bedside cabinet and headboard -  £20-£40  

290.  A painted pine dresser, with shelved top, the base fitted with drawers and cupboard doors -  £80-£100  

291.  Three 19th century balloon back dining chairs, with drop-in seat and lobed legs -  £20-£40  

292.  A carved oak joynt style stool, with bobbin turned legs -  £20-£40  

293.  A low Thonet bentwood rocking chair, with padded back and seat -  £40-£50  

293A.  A carved oak sideboard, cut down, with two drawers over cupboard doors -  £20-£40  

294.  A low Victorian high back nursing type chair, on turned legs and casters -  £40-£50  

295.  A reproduction bureau/cabinet, narrow, with glazed top over fall front and two drawers -  £30-£50  

296.  An oak hall bureau (a/f) -  £20-£40  

297.  A large pine dresser, with shelved top over three drawers and cupboard doors -  £150-£250  

298.  A large pine farmhouse kitchen table, with rectangular top on turned legs -  £80-£100  

299.  A French dining table, painted, with rectangular top, shaped frieze and slender cabriole legs -  £80-£100  

300.  A four tier cast and enamelled pot stand -  £20-£30  

301.  A Victorian painted pine chest, fitted with two short and three long drawers on short feet -  £40-£60  

302.  A set of three antique printers galleys/trays -  £40-£50  

303.  A two door glazed bookcase -  £20-£30  

304.  A pine cheval mirror, with rectangular swing plate on rectangular base -  £20-£40  

305.  A pine bedside chest, painted, with three drawers -  £20-£40  

306.  A pair of French cherrywood bedside tables, one fitted with three drawers, the other with one, 

both with slender cabriole legs and scroll feet -  

£100-£150  

307.  A French oak bedside table, with shelf over carved cupboard door and short legs -  £20-£40  

308.  A G-Plan coffee table -  £20-£40  

309.  A modern wall mirror, with 'Welcome' pierced above a rectangular plate -  £20-£40  

310.  An Ercol fireside rocking chair, with Prince of Wales feather and stick back and solid seat -  £20-£40  

311.  An inlaid musical work table, together with a set of three graduated lacquered trays -  £20-£40  

312.  A stained pine set of open shelves -  £20-£40  

313.  A stained pine open shelf/plate stand -  £20-£40  



314.  An Edwardian inlaid music cabinet, with floral inlaid decoration, over glazed panel, enclosing 
shelves -  

£60-£100  

315.  A vintage Junghans wall clock -  £25-£30  

316.  A Kazhak wool rug, worked on a salmon pin ground, 185 x 140cm and another eastern rug, 172 x 

120cm -  

£20-£40  

317.  Two oval wall mirrors, each in gold tone frame -  £20-£40  

318.  A reproduction mahogany four drawer bedside chest -  £20-£40  

319.  A low pine two door cupboard -  £30-£40  

320.  A pair of mahogany bedside chests, each with drawer over cupboard door -  £30-£50  

321.  A mahogany and line inlaid reproduction sofa table -  £20-£30  

322.  A rectangular gilt framed wall mirror -  £20-£40  

323.  An early 20th century oak stick stand, with carved decoration -  £30-£40  

324.  An early 20th century oak bookcase, narrow, with three open shelves -  £20-£30  

325.  An early 20th century Globe Wernicke bookcase, with three glazed lift over sections, each labelled 
-  

£150-£250  

326.  An Edwardian inlaid bedside cabinet -  £20-£30  

327.  An oak drop leaf tea trolley -  £20-£30  

328.  A Victorian walnut loo table, the oval top on leaf carved column and legs -  £30-£50  

329.  A circular pine kitchen table -  £20-£40  

330.  A brass bankers lamp with green glass shade and another lamp -  £20-£40  

331.  A hand knotted Turkish kilim rug -  £20-£40  

332.  A nest of three G-Plan tables and a rectangular wall mirror -  £20-£40  

333.  A modern John Lewis beech effect chest, of two short and three long drawers -  £30-£40  

334.  A Danish magazine table, together with a music cabinet and a small stool -  £20-£40  

335.  A 1960's oak cabinet, with glass sliding doors over oak doors -  £20-£40  

336.  A modern extending dining table and four high back chairs -  £20-£40  

337.  A 19th century carved oak table, with two frieze drawers and on barleytwist legs -  £100-£150  

338.  A Samsung flatscreen HDTV monitor -  £25-£30  

339.  A Sony Hi-fi system -  £20-£40  

340.  A long pine bench, with shaped end supports -  £30-£50  

341.  A French bar, with curved front and with knotted and gnarled branch supports -  £70-£100  

342.  A stained pine ammo box, stencilled with RAF interest -  £30-£50  

343.  An impressive French Henri II style buffet/cupboard, with shell carving, two cupboard doors over 
a base fitted with two drawers and cupboard doors -  

£70-£90  

344.  A French inlaid bedside cupboard, serpentine fronted and with inlaid door, brass mounts and short 

legs -  

£20-£40  

345.  A pair of decorative table lamps -  £30-£50  

346.  A 19th century oak drop leaf table, on turned and fluted supports -  £20-£40  

347.  A French pot cupboard, with marble top over single cupboard door -  £20-£40  

348.  A French wall hanging shelf, with planked shelves supported by gnarled, knotted supports -  £30-£50  

349.  A long pine bench, with shaped end supports -  £30-£50  

350.  A long pine bench, with shaped end supports -  £30-£50  



351.  An early 20th century tub chair, with pierced back and upholstered seat -  £40-£50  

352.  A Victorian pedestal desk, with inset top over three frieze drawers and drawers to each pedestal -  £80-£100  

352A.  An amber glass coloured ceiling light, together with a pink light fitting -  £20-£30  

353.  A cream leather Stressless style chair and footstool -  £30-£50  

354.  Two brass oil lamps, one with opaque glass shade -  £20-£40  

355.  A red leather upholstered captain's style swivel chair -  £50-£100  

355A.  Three 19th Century elbow chairs  £20-£40  

356.  An early 20th century oak chest, of two short and three long drawers, on short turned legs -  £40-£60  

357.  A Ducal pine triple wardrobe -  £40-£60  

358.  An early 20th century oak hall seat/stick stand, with open back, lift top and two stick apertures -  £20-£40  

359.  A lift top commode -  £20-£40  

360.  A 19th century oak side table, with frieze drawer (a/f) -  £20-£40  

361.  A 19th century mahogany chest, converted from a chest on chest, with two short and three long 
drawers -  

£40-£60  

362.  A pair of Art Deco style walnut and inlaid tables and a low stool -  £20-£40  

363.  A Dimplex electric fire -  £20-£40  

364.  A Georgian oak chest, with central cupboard doors flanked by an arrangement of drawers, carved 

with leaf detail -  

£150-£250  

364A.  Two oak side tables, each on barleytwist supports -  £20-£40  

365.  A painted pine chest, narrow, with four drawers -  £30-£50  

366.  A painted French style open armchair -  £30-£50  

367.  A pair of metal framed 2'6" bed frames -  £40-£50  

368.  A folding metal framed day bed -  £30-£50  

369.  An early 20th century tub type chair, with canework sides and upholstered back and seat -  £20-£40  

370.  A small bedside chest, with mirrored and shelf back over four drawers -  £20-£40  

371.  An old pine chest, of three drawers, on squat bun feet -  £40-£50  

372.  A pine TV cabinet, with shaped top, cupboard door and shelf -  £20-£40  

373.  A pair of modern brass finish table lamps and shades -  £20-£40  

374.  A modern brushed bronze effect standard lamp, with movable arm -  £20-£40  

375.  An early 20th century rocking chair -  £20-£40  

376.  A 7ft pine pew -  £60-£100  

377.  A limed oak effect dining table and six chairs -  £50-£80  

378.  A Ducal pine dressing table and matching chest of drawers -  £30-£50  

379.  A Ducal pine double chest, of four short and four long drawers -  £40-£60  

380.  A gilt framed pier mirror, with printed decoration -  £20-£30  

381.  A large continental wall hanging tapestry -  £40-£60  

382.  An electric wheelchair -  £40-£60  

383.  An 'Original' .177 air rifle -  £20-£30  

384.  A .22 air rifle, with scope -  £30-£40  

385.  A mixed lot of weaponry, to include bayonets, sword, tribal blades etc -  £20-£40  



386.  A lady's Ridgeback bicycle -  £50-£80  

387.  A gent's Ridgeback bicycle -  £50-£80  

388.  A lady's Falcon bicycle -  £20-£40  

389.  A large lantern, with metal frame -  £60-£80  

390.  A lady's Raleigh bicycle, with basket, helmet and pannier -  £20-£40  

391.  A Gentiane Optimalp mountain bike -  £20-£40  

392.  A stained pine trunk -  £20-£40  

393.  A quantity of fishing equipment -  £20-£40  

394.  A Jaguar Recurve Crossbow, (boxed as new) -  £50-£100  

395.  A vintage plane, stamped Goldenberg 48 -  £20-£30  

396.  A vintage Davos sledge -  £40-£60  

397.  A pine tool trunk and a quantity of tools -  £40-£60  

398.  Two military canvas bags -  £20-£40  

399.  A Rascal 301 electric mobility scooter -  £300-£400  
 

 

 


